
 
Основен Суд Охрид 
Су – 04 бр.17/23-4.1 
10.07.2023 година. 
О х р и д 

 
 
 

- Листа со шифри на кандидати кои не продолжуваат на 
интервју – 

- Работно место Помлад судски референт – извршител во 
писарница – 

- категорија „Г“, ниво „Г4“ - 
 

 

 

 

Кандидат - шифра Забелешка 

ОСОГ4001 
Согласно член 32 став 3 од Законот за 

судска служба 
 

 

 

 

 

 

                                                                 Комисија за селекција за вработување: 
 
                                                            1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 
 
                                                            2. Жанко  Димитриески  - член 
               

 3. Ристо Настоски-  член од Совет на судска служба 
 
 

 

 


